OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC A-1080C-T400-1PM18

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MowHOCTb MakcuMabHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTso a3

YacToTa, Ny

HoMWHanbHbIA TOK (A)

061LEM cucTembl oxnaxaeHus (n)
Pacxopn Tonnvsa npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn TonnuBa npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MoLHOCTM N/4
CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM

WcnonHenne

Cnywwntens

abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)
Pecypc paboTbl Ao Kan. pemMoHTa (4)
MpoussoauTens apuratens

[Buratenb

MoLLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
KonnyecTtso LMAMHAPOB

PacnonoxeHwe unamHapos

Pabouuii 06LEM aBuraTens (1)

CucTeMa Brycka Bo3ayxa

PerynaTtop o6opoTos

PekomeHayeMbIi TN Macna

EMKOCTb MacisiHon cucTemsl ()

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

KNJ renepatopa, %

LWar obmoTku

KonnyecTBo omopHbIX MOALWMUMHNKOB
Knacc 3awmTbl 06MoTKM

CTeneHb nsonaumm

1080

1350

1200

1500

0.8

400/230

3

50

2000

201

151

213

283

1 (py4Hoit 3anyck)
OTKpbITOE
[POMBILLIEHHBIN
4800x1870x2580
40000

Perkins

Perkins 4012-46TAG3A
1583

12

V-obpasHoe
45,84

¢ TypboHaaayBoOM
3N1EKTPOHHbIN
SAE 15W40/10W30, APl CH-4
177

1100

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

TOYHOCTb PEryanpoBKK HanpsXxeHus (£ %) 1

PerynsTop HanpskeHus

AA3bIK MHTEpdelica KOHTposiepa
Macca, Kkr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

[apaHTms, cpok (Mec)

na
pycckuin
9500
9501

rnywnTens, AKB, LY ¢ undpoBoii naHenbto,
CTaHums 3anp. Macsiom n 0K

36 mMecsues/2000 MoTo4acoB

ApTukyn: 029857

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOeuratens: Perkins 4012-46TAG3A
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MOLLHOCTb: 1200 kBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_1080s_t400_1rm18_029857/

