ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР ТСС АД-1080С-Т400-1РМ18

Карточка товара на сайте tss.ru



Технические характеристики

Мощность номинальная, кВт	1080
Мощность номинальная, кВА	1350
Мощность максимальная, кВт	1200
Мощность максимальная, кВА	1500
Коэффициент мощности	0.8
Напряжение (В)	400/230
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	2000
Объём системы охлаждения (л)	201
Расход топлива при 50% мощности л/ч	151
Расход топлива при 75% мощности л/ч	213
·	==x
Расход топлива при 100% мощности л/ч	
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Исполнение	Открытое
Глушитель	Промышленный
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	4800x1870x2580
Ресурс работы до кап. ремонта (ч)	40000
Производитель двигателя	Perkins
Двигатель	Perkins 4012-46TAG3A
Мощность двигателя максимальная, кВт	1583
Количество цилиндров	12
Расположение цилиндров	V-образное
Рабочий объём двигателя (л)	45,84
Система впуска воздуха	с турбонаддувом
Регулятор оборотов	электронный
Рекомендуемый тип масла	SAE 15W40/10W30, API CH-4
Емкость масляной системы (л)	177
Мощность генератора, кВт	1100
КПД генератора, %	94
Шаг обмотки	2/3
Количество опорных подшипников	1
Класс защиты обмотки	IP21 (IP23)
Степень изоляции	Н
Точность регулировки напряжения (± %)	1
Регулятор напряжения	да
Язык интерфейса контроллера	русский
Масса. кг	9500
Вес брутто (кг)	9501
Комплектация	Глушитель, АКБ, ЩУ с цифровой панелью, станция запр. маслом и ОЖ
Гарантия, срок (мес)	36 месяцев/2000 моточасов

Артикул: 029857

Основная мощность: кВт / Резервная мощность: 1200 кВт

Напряжение: 400/230 В

Двигатель: Perkins 4012-46TAG3A

Генератор: Evotec TCU428F (1120 кВт SAE 0/18) Гарантия: 36 месяцев/2000 моточасов мес.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru